cabunt Vicario, et ex istis pluribus idoneis per Examinatores judicatis, non ipsi Examinatores, sed solus Vicarius eliget quem cæteris magis idoneum judicaverit. (25. Hæc enim facultas nullo modo Examinatoribus competit, cum soli Episcopo a Concilio sit attributa, cujus loco erit Vicarius Sede vacante. (26. Ipse enim solus Vicarius absque Examinatoribus scribet Literas ad Sanctissimum D. N. (27. Ad quem collatio Parochialis spectabit, quibus præcipue testabitur propositum fuisse Edictum, et examen per Concursum factum, totque examinatos fuisse, et ex examinatis tot idoneos a tribus saltem Examinatoribus judicatos, se vero ex istis idoneis talem cæteris magis idoneum judicasse elegerit.

(28. Capitulum, aut Decanus Cathedralis Ecclesiæ nullum sibi Jus vindicet proponendi Edictum, aut deputandi, seu eligendi, vel convocandi coram se Examinatores, nec jubendi aut curandi, ut coram se aut Examinatoribus deputatis ab eo, examen fiat; minus eligendi magis idoneum aut literas testimoniales de eo scribendi. Sed hæc omnia, ut supra dictum est, exequetur partim Synodus Diocesana, partim Vicarius Sede vacante constituendus, quem Capitulum omnino constituere debet ex dictis *sub num. 19.* (29. Multo magis idem Capitulum absteineat a conferendo Parochialem vacantem in Commendam temporalem ei, qui magis idoneus fuerit judicatus. (30. Maxime etiam caveat, ne concedat omnes fructus ipsius Parochialis eidem, dicta Commenda durante. (31. Quoniam Concilium hæc omnia prohibuit, dum statuit debere Episcopum, statim habita notitia vacationis Parochialis, idoneum in ea Vicarium cum congrua fructuum portione constituere, quod munus obibit, ut supra dictum est, Vicarius præcise, Sede vacante deputatus. Cavebitque et ipse a dicta Commenda, et a concessione omnium fructuum. (32. Et illud quoque sibi interdictum sciet, ne eum, quem magis idoneum ipse judicaverit, constituat Vicarium in Parochiali, aut ei quoquomodo præficiat, donec collatio fiat; sed debet omnino a principio vacationis, et antequam ullum examen fiat, constituere in ea alium Vicarium, qui Curam animarum interea gerat, donec Parochialis fuerit a Sede Apostolica magis idoneo collata. Hactenus Fagnan. *loco supracitato.*

(33. Ad Concursum Parochialium non tantum Diocesani, sed etiam exteri debent admitti, nisi adsit aliquod privilegium, quod Beneficia non conferantur exteris; *Est communis Doctorum*, et sic decisum fuisse a Sac. Congreg. Concil. refert. ex Nicol. Monacell. *tom. 1. tit. 5. for. mul. 20. num. 1.* (34. Ad Concursum debent admitti tam exteri, quam originarii, etiamsi habeant aliud Beneficium Curatum; Garcias de *Benef. p. 9. c. 2. n. 208. et 209.* Corrad. *praxi Beneficior. lib. 3. part. 4. num. 12.* Monacell. *loc. cit.* et alii passim. (35. Non enim potest Episcopus prohibere Curatis, ne accedant ad Concursum aliarum Parochialium; Sac. Congreg. Episcoporum. 29. August. 1591. apud Barbos. *de potest. Pa-*